inflace 3,8% vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 měsíců

roku 2021 proti průměru 12 měsíců roku 2020 dohodli, že dosud sjednané měsíční nájemné

ve výši 22.780 Kč se zvyšuje o míru inflace 3,8% od února 2022 na částku 23.646 Kč lslovy:

dvacettři tisíce šest set čtyřicet šest korun českých/, kterou nájemci uhradí:

MVDr. Eliška Jarošová 8.867,25 Kčlměs. /s|ovy: osm tisíc osm set šedesát sedm korun

českých dvacet pět haléřů/

MVDr. Zuzana Cihlářová

českých dvacet pět haléřů /

8.867,25 Kčlměs. /s|ovy: osm tisíc osm set šedesát sedm korun

MVDr. Miroslav Ludík s.r.o. 5.911,50 Kčlměs. /slovy: pět tisíc devět set jedenáct korun českých

padesát haléřů!

2. V ostatních ujednáních, tímto Dodatkem č. 4 nedotčenýoh, zůstává Smlouva beze změn.

3. Tento Dodatek č. 4 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po

jednom vyhotovení.

4. Podpisem tohoto dodatku souhlasí nájemci se zveřejněním Dodatku č.